

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 9 de Marzo de 2020 | 10:31

RUC: 2360007530001 |

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO

Usuario: adrianamachuca | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2020 ▼

Seleccione el Año

Entidad: EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON SANTO DOMINGO

Año de Adquisición: 2020

Valor Asignado: \$ 420,784.6800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840107	451700424	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de Maquinaria y Equipo de Larga Duración para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	37,780.3700	37,780.37
2	840105	491130031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Adquisición de camioneta doble cabina para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	49,107.1400	49,107.14
3	840104	473130014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Maquinaria y Equipo	1.00	Unidad	8,258.9300	8,258.93
4	840103	381120117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de mobiliario	1.00	Unidad	5,656.2500	5,656.25
5	840103	449142321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Maquinaria y Equipo numerador	3.00	Unidad	89.2900	267.87
6	570206	911190021	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Costas judiciales para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	1,785.7200	1,785.72
7	570201	713340321	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratación de pólizas de seguros para la EPMRP-SD para el año 2020	1.00	Unidad	20,982.1400	20,982.14
8	531407	4529000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Memoria Ram ddr3 8 GB	75.00	Unidad	35.7100	2,678.25
9	531406	429992527	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Juego de llaves y dados con rache aprox 145 piezas	1.00	Unidad	178.5700	178.57
10	531406	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de herramientas vehículo gata llave de rueda	1.00	Unidad	89.2900	89.29
11	531404	363300021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Pantalla de Proyección Eléctrica para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	223.2100	223.21
12	531404	212200714	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de carpa pequeña para la EPMRP-SD	1.00	Unidad	178.5700	178.57
13	530813	464200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Repuestos y Accesorios	1.00	Unidad	2,495.5400	2,495.54
14	530813	439410017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Repuestos para aires, accesorios y otros	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71
15	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de Repuestos y Accesorios para vehículo de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
16	530813	4911300116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de herramientas para vehículo kit de seguridad, moquetas, llanta de emergencia	1.00	Unidad	89.2900	89.29
17	530813	471732011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adquisición de	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71



					Corriente					repuestos informáticos requeridos para el mantenimiento de equipos informáticos para la EPMRP- SD					
18	530811	452300015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial,Navegación, Contra Incendios y Placas	1.00	Unidad	1,964.2900	1,964.29
19	530811	462120619	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Adquisición de materiales eléctricos, redes y de construcción para la EPMRP- SD	1.00	Unidad	446.4300	446.43
20	530807	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Adquisición de materiales de impresión y fotocopiado	1.00	Unidad	6,154.3600	6,154.36
21	530804	321290011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo	Electrónico	Adquisición de útiles de oficina	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86
22	530804	353220017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Protector y limpiador silicona con UV- 3	15.00	Unidad	10.7100	160.65
23	530803	333800212	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Lubricante	5.00	Unidad	50.0000	250.00
24	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento de equipos informáticos	1.00	Acre	5,041.7100	5,041.71
25	530704	841600111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
26	530702	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica		Adquisición y renovación del sistema contable de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	76,108.0400	76,108.04
27	530702	733100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica		Dominio de sitio web de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	25,191.4200	25,191.42
28	530405	333100011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Adquisición de combustible	1.00	Unidad	3,214.2900	3,214.29
29	530405	871410612	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Contratación de servicio de lavada y pulverizada	1.00	Unidad	214.2900	214.29
30	530405	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo y correctivo de vehículo de la EPMRP-SD	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57
31	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Servicio de instalación de aires acondicionados	2.00	Unidad	1,339.2900	2,678.58
32	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo de aires acondicionados y extractores de humedad	1.00	Unidad	3,125.0000	3,125.00
33	530404	859901911	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo de aires acondicionados y extractores de humedad	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14
34	530404	852300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo de sistema de incendios	2.00	Unidad	267.8600	535.72
35	530404	852300013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento preventivo de sistema de incendios	1.00	Unidad	535.7100	535.71
36	530404	852300013	Servicio	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima	Cuántía	Mantenimiento	2.00	Unidad	312.5000	625.00



